П Р О Т О К О Л

заседания Общественного совета при М инистерстве экономического
развития и торговли Камчатского края

г. Пегропавловск-Камчатский от 29.09.2017 № 3

Присутствовали:

Директор краевого государственного
образовательного учреждения «Петропавловск-
Камчатская школа №1 для обучающихся с
ограниченными возможностями здоровья»,
председатель Общественного совета

С.И. Кирпиченко

Старший научный сотрудник лаборатории эколого
экономических исследований КФ ТИГ ДВО РАН

Генеральный директор 0 0  АФК «Концепт»

Е.Г. Михайлова

В.М. Осокин

Заслуженный энергетик Российской Федерации;
Почетный житель города Петропавловска-
Камчатского

В.А. Семчев

Президент Торгово-промышленной
Камчатского края

палаты

Руководитель Камчатского-Берингийского
отделения Всемирного фонда природы, заместитель
председателя Общественного совета

Председатель Молодёжного
Камчатского края

Правительства

Специалист 1 категории отдела контроля и
взаимодействий с органами государственной власти
и местного самоуправления КГКУ
«Многофункциональный центр предоставления
государственных и муниципальных услуг в
Камчатском крае», секретарь Общественного
совета.

Е.Н. Кабанов

С.В. Рафанов

Е.А. Щербенко

Д.В. Пуков

Отсутствовали:

1 . 0  промежуточных результатах поправок в «Единую методику
определения размера расходов на восстановительный ремонт в отношении
поврежденного транспортного средства»

(В.М. Осокин, С.И. Кирпиченко)

Заслушав и обсудив информацию Генерального директора ООО АФК
«Концепт», члена общественного совета В.М. Осокина

2. О промежуточных результатах запроса по проекту горно-
обогагительного комплекса в Пегропавловск-Камчатском городском
округе

Заслушав и обсудив информацию заслуженного энергетика Российской
Федерации; Почетного жителя города Петропавловска-Камчатского, члена
общественного совета В.А. Семчева

РЕШИЛИ:

1. Информацию принять к сведению;

РЕШИЛИ:

Информацию принять к сведению;

(В.А. Семчев, С.И. Кирпичиенко, Г.Н. Старов)

Председатель Общественного совета С.И. Кирпиченко